PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N° 119 /2007

João Pessoa, 23 de janeiro de 2007

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT nO00678/2007,

RESOLVE

I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP N° 044/2005, que designou o
servidor MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, ora à disposição deste Tribunal,
para substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03, da Secretaria de Informática, a contar da
presente data.

II - Designar o servidor HILDEBERTO ABREU MAGALHÃES, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03, da
Secretaria de Informática, em todas as ausências legais e eventuais, a contar da presente
data.

III - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP N° 168/2006, que designou
a servidora ELSIE FÁTIMA GOMES DE MENEZES LACET, para substituir o Chefe do
Núcleo de Atendimento a Usuários - FC-05, da Secretaria da Informática, a contar da
presente data.

IV - Designar o servidor FERNANDO TADEU GAMBARRA MOURA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Chefe do Núcleo de
Atendimento a Usuários - FC-05, da Secretaria de Informática, a contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se.

r 1 ( \

ANA CLARA D~~MA~~Jt~EGA
Juíza Presidente

MMS/EJ/678